SHOQERIA: "PiBiFi" shp.k

NIPT: L2950G001P

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shp enzimere)

Formati 1 — Shpenzimet e shivyiézimit t€ klasifiluara sipas natyrés

Porshhrimi 311272016 J1n22015
[T ardbura nga akfivitefi 1 shffémmit 5,500,000 2,260 764
drighim né irsentarin e PG dhe PP 1] 1]
una e krer nga ngsia ehonorake dhe e kapitalizuar 1] 1]
Te ardhura té fera t& shitytézimit _ 1] _ 0]
Toiali Ardhurave nga veprimtaria 5,500,000 2,269, Tad
|
[LEnda e paré dhe materiale £ konsumueshme -3,289.000 270,983
I) Lénda e paré dhe maferiale # onsumueshme -3,289.900 AT0985
2| T8 fera shyenzime 1]
Shpenzime i p erso nelit 1,639,884 $61,642
I'\Fapa dhe shpérblime -1,522,400 136,392
2 |Shpenzime {8 sigurimeve shogéroradshindetsore -317 484 125250
|k derEsivi 1 akitveve afatzjata mateniale 0 0
[ hpenzirne konsund dhe areortizin 1] 50,6893
 hyenzime t tietn shifgtémmi 20,216 346141
Totali I shpenzimeve 4,950,000 -1.562,450
- _ 550,000 107,305
T€ ard hura € fera ] 1]
7 17€ ardhura nge nfg a8 ekonomike Ju ke inferesq plesémarrize. 0 0
5 TE ardhura nga mvesfime! dhe huafé o Hera piesé o akiivewe ofefeiaia.
1]
3 \nferesq £8 arkfueshém dhe #8 ardhura & fera {8 ngashme. i
hevlerésiinl 1akineeve financiare dhe deeshmese fnanciare ¥ mbajtira
flakine afatshburtz 0 0
enzime financiare 0 1)
I VShpenzime infere d dhe shpenzime £ ngjashme 1] 1]
2 |Shmansime § 8 ffara financiare 1]
[Fiesa & fitiathurbies nza plest marnet 1]
|i"itim.i.r Humbja para tatimit 550,000 107,305
[Shpenzimi i tafimdt mbi Aiimin _82,500 177,767
I | Shpenaimi alituali tofimit mbi fiingn -82,500 171167
2 |Shwanzimi 1 fafim fifimit {8 shipré 0 1]
3 |Fresa e fafim ffimit # piesdmarrieve 1] 1]
[Fitizoi/Hhurabja e vitit 467,500 529,538
[Fitirni/Hurehia pér:
Pronardf e njé s elonomile mémé
Inferesat jo-Fonirollue s
Perfayesuesi Ligjor
Pérp arim Pérkeygi
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